
Product Omschrijving Aantal Eenh. Eenh. prijs Kort % Bedrag BTW

Wings Software
Bosweg 6
2220 AX  Katwijk (ZH)
Tel. 0495 530 700
Fax 0495 530 370
www.wings.eu

Leveringsadres

Onderzoeksbureau GBNED
Gerard Bottemanne
Berend Slingenbergstraat 9

7742 KD COEVORDEN

Facturatieadres

Onderzoeksbureau GBNED
Gerard Bottemanne
Berend Slingenbergstraat 9

7742 KD COEVORDEN

FACTUUR TE VERMELDEN BIJ BETALING, A.U.B.

Uw referentie BTW-nummer Vervaldatum Datum Klantnr. Documentnr.

NL 0615.40.638.B01 15/05/2015 15/04/2015 00000003 15000001

Ketentest
01 Appels Jonagold 2 Kg 1,08 2,16 06
02 Snoep Haribo 3 Zak 2,3 6,90 21

BTW % Basis BTW-bedrag

21 6,90 1,45

6 2,16 0,13

9,06 1,58

BRUTO

KORT. %

SUBTOTAAL

BTW

T O T A A L

9,06

0,00

9,06

1,58

10,64 EUR

Dit is een simulatiebedrijf.  Niets uit dit bedrijf mag worden gebruikt voor andere dan
commerciële doeleinden.  De gegevens in het simulatiebedrijf dienen als fictief te worden beschouwd.


